Wittichenau 2017

Samstag, den 24. Juni 2017, um 10:30

Starterliste: Prifung 12 Abt. 2 : Zwei-Phasen-Springprfg.KI.A*

Platz Kopf-Nr. Start-Nr.

0095 001
0008 002
0143 003
0223 004
0052 005
0286 006
0098 007
0111 008
0129 009
0139 010
0142 011
0188 012
0193 013
0004 014
0203 015
0011 016
0032 017
0043 018
0046 019
0048 020
0064 021
0080 022
0083 023
0239 024
0059 025
0013 026

Pferd

Destiny's Dream 2

Amor 420

Juwel 176

Royal Crack

Catheno W

Defender 6

Donata R

Farina 1023

Glenni be good

Jelonek - WM

JosiR

Nonin

Palina 30

Alehopsasa M

Qassandra

Anika 164

Calvin Klein 18

Carlotta Motti

Casandro 19

Cascaja 22

Chelsea 71

Coq de Bryére

Crazy Dream 2

Sonnenstein 2

Cetheno W

Arabesque de Losier

Reiter (Nach-, Vorname)

Meier,Lisa-Sophie

RFV SchloB Réhrsdorfe. V.
Bittner,Laura

RFV Bobersene. V.
MaaB,Marko

Pferdehof MaaB3 e.V.
Uebe,Katja

PSV Elbersdorfe. V.
Schlegel,Stefan

RSV Wittichenau e. V.
Schéfer,Robert

RV Polenz e. V.
Oder,Nancy

RFYV Elsterland Biehlen e. V.
Lehmann,Steffen

RV Polenz e. V.
Kirstan,Jessica

RSV Wittichenau e. V.
Scheffler,Franziska

PS International Tannehof Neu Kraus

Schindler,Tom

PSV Zeschae. V.
Dubau,Phillip

RFV Klein Partwitz e. V.
Franzke,lna

Massener RFV e. V.
MaaB,Marko

Pferdehof MaaB3 e.V.
Bergener,Maria

PferdeSV Wehnsdorfe.V.
Baer,Stephan

Massener RFV e. V.
Ruhe,Franziska

RFV Elsterland Biehlen e.V.
Linke,Anna

Pferdehof MaaB3 e.V.
Kroker,Sandra

RFV Kemnitz e. V.
Menzel,Emma

Sédchsisches PSZ Lindenhéhe e. V.

Fréhner,Sandra

RV Grosshennersdorfe. V.
Jentzsch,Torsten

RV Polenz e. V.
Hippgen,Sina Maria

Sédchsisches PSZ Lindenhdhe e. V.

Uebe,Katja

PSV Elbersdorfe. V.
Schlegel,Stefan

RSV Wittichenau e. V.
MaaB,Marko
Pferdehof MaaB3 e.V.
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